землетрясения, наводнения, пожары в жилых помещениях и прочее (в 

зависимости от материального ущерба) – от 20000 (двадцати тысяч) до 30 

(тридцати тысяч) рублей. 

7.15. Смерть члена профсоюза, близких родственников - от 10000 

(десяти) до 12000 (двенадцать тысяч) рублей. 

7.16. В связи с юбилейными датами и выходом на пенсию- 5000 (пять 

тысяч) рублей. 

7.17. Членам профсоюза в связи с бракосочетанием-5000 руб. (пять 

тысяч рублей),  

7.18. В связи с длительной болезнью- 10000 (десять тысяч) рублей.

[...]

землетрясения, наводнения, пожары в жилых помещениях и прочее (в 

зависимости от материального ущерба) – от 20000 (двадцати тысяч) до 30 

(тридцати тысяч) рублей. 

7.14. Смерть члена профсоюза, близких родственников - от 10000 

(десяти) до 12000 (двенадцать тысяч) рублей. 

7.15. В связи с юбилейными датами и выходом на пенсию- 5000 (пять 

тысяч) рублей. 

7.16. Членам профсоюза в связи с бракосочетанием-5000 руб. (пять 

тысяч рублей), рождения ребенка – 5000 (пять тысяч рублей). 

7.17.